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”Ännu löftets stjärna brinner. Ju-
lens bud kring jorden når. 
Släkten efter släkten fi nner vägen 
som till barnet går. 
Till vårt hem i Faderns hus lyser 
oss den stjärnans ljus.” (129:6)

Som vi ju alla vet måste någon ta hand 
 om ett nyfött barn. Om vi inte gör 

det… har barnet då någon framtid? 
Barnet behöver ju någonstans att vara, 
ha en relation till någon, få omsorg, bli 
sett och älskat. 

Det barn som föds
in i världen vid jul, in i vår tillvaro med 
de värderingar som detta barn står för, 
vill vi skall få råda i vår värld med fred, 
frid, godhet, glädje, trofasthet, barmhär-
tighet, rättfärdighet, försoning, förlåtelse, 
sanning, ljus och kärlek. Men frågan är 
nog om vi ger det barnet den plats som 
julens glada evangeliebudskap förkunnar. 
Ja, gör vi det!? Räknar vi med barnet i det 
liv vi lever. I juletid bjuder vi ju in det vid 

våra olika högtider. Men låter vi barnet 
få bli inneboende hos oss? 

Jag tror det är viktigt
med en relation till barnet och att få ut-
vecklas tillsammans med det. Och nog 
är det mångas erfarenhet, att när glädjen 
fyller oss så delar vi den med barnet och 
i glädje tackar vi för den. Fast mångas 
erfarenhet också är, att när livet går oss 
emot går vi till barnet och ber om hjälp 
att klara oss igenom. Det fi nns kraft hos 
barnet som gör det möjligt för oss att följa 
det. Och det förunderliga är att upptäcka 
ett barn som växer ju mer vi lär känna det.

För visst är det så
att ett barn inte förblir ett barn. Det för-
håller sig väl mera så, att barnet blir ett 
med den som tar hand om det. Och nog 
blir det särskilt tydligt när Jesusbarnet får 
bli vår Frälsare, vi är både omhändertag-
na och hittar oss själva i livet.

    Att låta barnet ta del i våra liv, att nära 
umgås med barnet och lära känna det - det 

Utan barnet - ingen jul

 Advent kommer av
 latinets adventus
 (Domini) som betyder  
 (Herrens) ankomst och  
 är den inledande
 perioden på kyrkoåret
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är att ta hand om barnet. Det är att låta 
barnet få leva hos Dig och mig. Jesus 
blir då en medvandrare på vår livsväg. 
En som har erfarenhet och känner oss 
bättre än vad vi själva gör. En som är 
förtrogen med allt det vi möter och har en 
väg genom det. Du och jag kan i bönen 
samtala med honom som hjälper oss att 
se hur vi ska handla.

Ta Du hand om barnet
som vill dela Ditt liv! Upptäck honom!
I Dopet - där Du blev / blir hans. I Natt-

varden - där Du får ta emot honom helt 
och hållet. Det handlar om Guds Son, 
Jesus Kristus, vår Frälsare - det nya och 
eviga livets gåva.

Välsignad Jul
och ett riktigt 
Gott Nytt År!

Fredrik Westerlund

Ensam? Någon att tala med?
Någon som har tid bara för dig?

Vi fi nns till för dig!

Västra Bjäre diakonigrupp
Kontaktperson

komminister Anders O Engberg
 Tel 44 24 02
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Öppet Hus
Torekovs församlingshem

Första måndagen
i månaden kl 14.00

Andakter i Torekovs 
församlingshem

Första tisdagen i månaden kl 14.00

Varje dag - 
året om - 

fi nns vi för dig!
Kontakt via 36 04 00

Jourhavande präst
nås på 112

Andakt på Hörnan,
 Bjärehemmet

Sista onsdagen i månaden kl 14.00

Fredagsfi ka
i prästgården

i Västra Karup
fredagar 10-12

Ärtsoppa och middagsbön
i församlingshemmen.

Västra Karup:
första torsdagen i månaden

Hov:
tredje torsdagen i månaden

Gemenskap i Torekovs
församlingshem, Snäckan, 
Fredageftermiddagar kl 14

Välkommen till
Tisdags-Kyrkis - 
vårt öppna café för
småbarnsföräldrar
i Hovs försam-
lingshem

Vi håller öppet mellan 9.00-
11.00 och ĕ kar vid 9.30  (20 kr/
vuxen).
Det är en trevlig mötesplats och 
blir mycket småprat, tips och 
annat omkring vardagens bestyr.
Vi knyter ihop stunden på slutet 
till en go’ liten andakt. En lugn 
och ĕ n avslutning.
Du är så välkommen!
Åsa 
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Wulffs fond – ansök
Nu kan du söka pengar från Wulffs fond om du
- är eller har varit bosatt i Torekov under längre tid.
- är behövande d.v.s. har små inkomster och inte stora tillgångar.
- har behov av pengar för t. ex. uppehälle, kläder, tandläkare eller rekreation.

Varje ansökan behovsprövas och senaste årets deklaration ska bifogas ansökan.

Nu finns möjligheten att ungdomar som studerar på annan ort på gymnasium eller hög-
skola, som bor på studieorten och som vuxit upp i Torekov också kan beviljas medel.

Likaså kan medel beviljas personer som bott länge i Torekov och nu bor på äldreboende 
eller vårdboende utanför Torekov.

Ansökningsblankett finns att hämta på Torekovs bibliotek och kan även rekvireras från 
sekr. Birgitta Jansson, tel: 0431-36 40 52.

Välkommen att söka!
Styrelsen för stiftelsen Wulffs fond

Den 17 september 2017 är 
det Kyrkoval
Det är nu arbetet börjar med att forma det framtida för-
samlingslivet i våra kyrkor. Många goda krafter behövs för 
det arbetet.
Är du en av dem? Ring expeditionen och anmäl ditt intresse. 
Vi svarar givetvis på de frågor du har!
0431-36 04 00
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Den 31 oktober kompåven Fran-
ciskus till Sverige och Lund. 

Tillsammans med Lutherska världs-
förbundets ordförande Munib You-
nan och generalsekreteraren Martin 
Junge stod han som värd för ett stort 
försonings- och framtidsmöte.

Mötet blev för oss en startpunkt för ett 
år om reformationen. Det är nästa år 500 
år sedan Martin Luther gjorde sina teser 
off entliga i Wittenberg.

    När Svenska kyrkan nästa år lyfter 
fram 500 år av reformation står Västerås 
i centrum. I mars kommer en ambule-
rande tysk utställning. Den angör totalt 
67 städer i Europa som var centrala un-
der reformationen. Med start i Geneve 
besöker man 
världsstäder 
som Rom, 
London och 
Berlin innan 
turnén slutar 
i Wittenberg.

    Den enda 
stad i Sverige 
som besöks 
är Västerås! 
Att Västerås 
blir ett cen-
trum nästa 
år är inte så 
konstigt. Här 
lade Gustav 

Påven besökte Sverige för försoningsmöte och 
framtida gemenskap

Vasa grunden för reformationen vid 
riksdagen år 1527.

    I Västerås fanns den siste med påvens 
gillande invigde katolske biskopen i 
Svenska kyrkan, Peder Månsson. Som 
hans efterträdare tillträdde den förste 
aktive reformatoriske biskopen Henrik 
Jönsson redan år 1536. 

    Reformationen var en jäsningsprocess 
över hela Europa som öppnade upp för en 
ny tid. Det är därför på tiden att vi börjar 
skilja reformationens rörelse i Sverige 
från Gustav Vasas person. 

    Reformationen, i många andra län-
der på kontinenten talar man hellre om 
renässansen, blev startpunkten för den 
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svenska välfärdsstaten. Bibeln översat-
tes till folkspråk och tillsammans med 
ett fokuserande på lärande drev den på 
läskunnigheten.

    Den myndiggjorda människan klev 
fram under seklerna efter reformationen 
och kyrksocknen var grunden för det 
lokala samhällsbygget. Här rymdes vård, 
skola och omsorg.

    Det går inte att tala om den svenska 
välfärdsstaten utan att nämna Västerås-
biskopen Johannes Rudbeckius (1619 
– 1646). Han startade Sveriges första 
skola för fl ickor, han grundade det för-
sta gymnasiet och han använde stiftets 
församlingar och kyrksocknar för att 
organisera fattigvården i Dalarna och 
Västmanland. Ett systematiskt arbete 
för att bygga omsorg och trygghet som 
bär än idag.

    Men de 500 åren av reformation ger 
också anledning till självkritik. Relatio-
nen mellan stat och kyrka var självklar 
också under den katolska tiden i Sverige, 
men den formaliserades ytterligare under 
1500-talet.

    Det betydde framväxten av en enhets-
kultur där det fanns en kung, en kyrka, 
och alltmer ett enda folk. Utvecklingen 
var densamma i katolska länder som 
Spanien och Frankrike och följden blev 
svårigheter att möta mångfald.

    I en nutid när fredlig samexistens är 
en ödesfråga har fl era stater i Europa ett 
arv av enhet genom likhet. Vi ser pro-
blemen inte minst i Europas hantering 

av fl yktingfrågan. Där måste jag erkänna 
att kyrkorna efter reformationen bidragit 
till enfalden.

   Vid mötet i Lund mellan påven och led-
ningen för det lutherska världsförbundet 
skrivs för första gången en gemensam 
historia. Den är tydligt formulerad i 
skriften Från konfl ikt till gemenskap och 
den blickar framåt, mot de gemensamma 
utmaningarna istället för att fokusera de 
historiska skiljelinjerna.

    Här fi nns en viktig riktlinje. Vi ska inte 
bygga identitet på andras bekostnad. Det 
gjordes under reformationen och nu är 
det tid att lära av historien.

    Vi ska skapa framtid tillsammans med 
andra. Bygga identitet inte utifrån olikhet 
utan utifrån det som förenar.

    Varje tid behöver sin reformation. Var-
je tid är fri att göra det bästa utifrån sin 
historiska bas och utifrån nutidens förut-
sättningar. Det är också så vi formulerat 
reformationsåret 2017 i Västerås stift, vi 
är fria att förändra.

Med hälsning till
Västra Bjäres församlingar!

Mikael Mogren
biskop i 

Västerås 
stift
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Bjäre Lekmannakår har firat 
65-årsjubileum. Dagen började i 

Förslövs kyrka med mässa som hölls av 
kyrkoherde John Liljeblad. Koralkö-
ren sjöng tre sånger under ledning av 
musikdirektör Jan-Olof Rydström.

Erik Lundvall spelade på kornett Våren 
av Grieg och O vad världen nu är skön. 

Kårens sekreterare Ulla Jennehall, som 
även är kyrkvärd i Förslövs kyrka, läste 
dagens texter.

    Efter mässan samlades deltagarna, ett 
50-tal  personer, i församlingshemmet 
till en god lunch med kaff e och tårta. 
Ordförande sedan fem år tillbaka Iréne 
Olsson Anshem, hälsade välkommen till 

församlingshemmet och uttryckte sin 
glädje över att så många kunnat komma.

    Kyrkoherde och kontraktsprosten 
John Liljeblad lyckönskade och sade att 
lekmannakåren utför ett mycket viktigt 
arbete. Sten Gunnarsson framförde en 
historik på ett mycket trevligt sätt. Sten 
är en av de medlemmar som har varit 
med längst i kåren. Det började med att 
han körde för sina föräldrar till kårens 
sammankomster och sedan tyckte han att 
han lika gärna kunde bli medlem själv. 

    Anders Nordberg, ordförande i Svenska 
kyrkans Lekmannaförbund och Magnus 
Wittgren, ordförande i Svenska Kyrkans 
Lekmannaförbund i Lunds Stift, talade 
och överlämnade diplom med lyckönskan 

Bjäre Lekmannakårs 65-årsjubileum
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till 65 år. Kören Glädjespridarna  sjöng 
under lunchen  väl valda sånger bl.a. en 
sång skriven av domprosten i Lunds Stift, 
Kerstin Persson Hasselfors. 

    Förre ordförande Torsten Hanstål 
talade om att kåren stod utan ordförande 
inför årsmötet 2011. Strax innan årsmö-
tets början, anmälde Iréne att hon kunde 
ta ordförandeposten vilket kåren tackade 
för. Annars kunde det blivit nedläggning. 

    Bjäre Lekmannakår består av försam-
lingarna  Båstad-Östra Karup,  
Förslöv-Grevie och Västra Bjäre pas-
torat. 

   Innan ordförande Iréne Olsson Anshem  
avslutningsvis tackade alla som kommit, 
samlades alla deltagarna ute på gräsmat-
tan för gruppfotografering med Förslövs 
vackra kyrka i bakgrunden.

Iréne Olsson Anshem
Ordf. Bjäre Lekmannakår
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Välkommen!
Förändringar kan ske i gudstjänstutbudet.

Aktuell information fås i NST del C på fredagar och
på vår hemsida www.vastrabjare.se

Tisdagar  ”Kyrkis” träff as i Hovs församlingshem
under terminen 9-11: Träff punkt för det yngsta med anhörig

Tisdagar under  ”Smedjan” träff as i Torekovs församlingshem.
terminen 14-16:   Dagledigträff  i samarbete med Båstad kommun

Torsdagar under  Gemenskap på Solroshörnan på Bjärehemmet
terminen 14-16:   Man behöver inte på på Bjärehemmet för att komma med!

Fredagar  Öppet Hus i Västra Karups prästgård
under terminen  10-12:  Drop-in-fi ka för alla

Fredagar  ”Snäckan” träff as i Torekovs församlingshem
under terminen 14-16: Dagledigträff  för alla som har tid!

4 dec sönd   Andra söndagen i Advent
  11.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Engberg
  16.30 Juldrama med konfi rmanderna i Torekovs kyrka i samband   
   med byns julmarknad
5 dec månd  14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem
6 dec tisd  14.00 Andakt i Torekovs församlingshem
  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem

11 dec sönd  Tredje söndagen i Advent
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund
  17.00 Luciahögtid i Västra Karups kyrka
13 dec tisd  13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem
17 dec lörd  16.00 Julkonsert i Hovs kyrka, Västra Bjäre kyrkokör,
   Stig Fogh Andersen, instrumentalister

18 dec  sönd   Fjärde söndagen i Advent
  11.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Engberg
20 dec tisd  14.00 Julbön på Snäckan, Torekovs församlingshem, Engberg
 onsd  14.00 Julbön på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund

24 dec lörd   Julafton
  10.00 Julbön för hela familjen i Västra Karups kyrka, Engberg
  13.00 Julbön i Torekovs kyrka, kyrkokören, Engberg
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25 dec sönd   Juldagen
  07.00 Julotta i Torekovs kyrka, Westerlund
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund

26 dec månd   Annandag jul
  16.00 Julens sånger och psalmer i Hovs kyrka med
   Anders Engberg och Ingrid Häggström

31 dec lörd   Nyårsafton
  15.00 Nyårsbön i Hovs kyrka, Engberg
  17.00 Nyårsbön i Torekovs kyrka, Engberg

1 jan sönd   Nyårsdagen
  18.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Engberg

6 jan fred   Trettondedag jul
  16.00 Musikgudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg m.fl .

8 jan  sönd   Första söndagen efter trettondedagen
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Engberg
  14.00 Gudstjänst i Hovs kyrka, Engberg
9 jan månd  14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem. Nu åker julen ut! 
10 jan tisd  13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem
14 jan lörd  14.00 Knutskonsert i Torekovs kyrka med Frank Grzeskowiak, orgel,  
   arrangörer S:ta Thora gille och församlingen

15 jan  sönd   Andra söndagen efter Trettondedagen
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund
17 jan tisd  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
19 jan torsd  12.00 Middagsbön och soppa i Hovs församlingshem

22 jan sönd  Tredje söndagen efter Trettondedagen
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Westerlund
  14.00 Gudstjänst i Hovs kyrka, Westerlund
24 jan tisd  12.00 Gubbalunch i Västra Karups församlingshem
25 jan onsd  14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund 
26 jan torsd  08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka

29 jan sönd   Fjärde söndagen efter Trettondedagen
  11.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Engberg
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Engberg
31 jan tisd  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
2 feb  torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Västra Karups församlingshem
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5 feb  sönd   Kyndelsmässodagen
  14.00 Familjegudstjänst i Västra Karups kyrka, dopfest för alla
   döpta under året, tårtkalas i kyrkan, barnkören, Westerlund
6 feb månd 14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem
7 feb tisd  13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem
  14.00 Andakt i Torekovs församlingshem, Grzeskowiak

12 feb sönd   Septuagesima
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund
  14.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Westerlund
14 feb tisd  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
16 feb torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Hovs församlingshem

19 feb sönd   Sexagesima
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg
  14.00 Gudstjänst i Hovs kyrka, Engberg
22 feb tisd  14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund
23 feb torsd  08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka

26 feb sönd   Fastlagssöndagen
  11.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Westerlund
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund
28 feb tisd  12.00 Gubbalunch i Västra Karups församlingshem
  14.00 Andakt i Torekovs församlingshem, Engberg

1 mars onsd   Askonsdagen
  14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund
  18.00 Mässa i Västra Karups kyrka, kyrkokören, Westerlund
2 mars  torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Västra Karups församlingshem

5 mars sönd   Första söndagen i Fastan
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg
  14.00 Mässa i Hovs kyrka, Engberg
6 mars  månd  14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem

12 mars sönd   Andra söndagen i Fastan
  11.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Westerlund
14 mars  tisd  13.30 Västra Bjäre syförening i Västra Karups församlingshem
  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
16 mars  torsd  12.00 Middagsbön och sopplunch i Hovs församlingshem

19 mars  sönd Tredje söndagen i Fastan
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg
  14.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Engberg
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26 mars sönd   Jungfru Marie Bebådelsedag
  14.00 Familjegudstjänst i Torekovs kyrka, barnkör, våff elkalas i   
   församlingshemmet, Westerlund
28 mars tisd  12.00 Gubbalunch i Västra Karups församlingshem
  19.00 Samtal om tro och teologi i Västra Karups församlingshem
29 mars onsd 14.00 Andakt på Hörnan, Bjärehemmet, Westerlund
30 mars torsd  08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka  
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citatet:
Jag har gått med i kyrkan. För att jag vill ha kyrkan där, jag vill kunna 
gå dit och höra psalmerna, fira jul och lucia, och känna att det där ma-
giska rör vid mitt hjärta. Berättelsen om Jesus i stallet, Josef och Maria 
och änglarna. Då blir jag själv som ett barn igen.   
        Mohamed Omar
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Är Du intresserad av att
vara med i en leva-vidare-grupp?

När man förlorar någon, som står mycket nära,
kan det kännas som en hjälp och ett stöd att tillsammans med andra

sörjande samtala om och dela det som hänt. 
I pastoratet fi nns möjlighet för dig att göra detta i en mindre samtalsgrupp.

Välkommen att höra av dig till prästen Anders Engberg
Tel 44 24 02

sms 0706-90 89 20, 
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Kyndelsmässodagen
den 5 februari 16.00 

Familjegudstjänst för hela  
pastoratet i Västra Karup.

Bibelutdelning till alla 
sexåringar. Dopfest i kyrkan 
med tårta, barnkören sjunger.
Alla som döpts under året får 
sin dopängel. Ta gärna med ditt 
dopljus!

Knutskonsert i Torekovs kyrka
lördagen den 14 januari Klockan 14.00. 

Fritt inträde men kollekt för att täcka kostnaderna.
Arrangör är S:ta Thora Gille och Torekovs kyrka.

Orgelkonsert
Frank Grzeskowiak spelar valda stycken på orgel.

Välkomna!
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Tack för mig och min tid i kyrkans arbete inom Västra Bjäres pastorat som varat 
i ca 30 år. Ett arbete som varit till stor glädje!
Det har varit många fi na, bra och härliga träff ar tillsammans med er alla kära 
goa människor. 
Tack till hela den fi na personalstyrkan, alla olika grupper jag varit delaktig i och 
som jag haft så mycket skojigt och trevligt med. 
Det har såklart varit en del tråkiga och sorgsamma stunder också. Det är något 
som aldrig går att komma ifrån. Något man får ta när tiden kommer.
 
På dessa åren har jag fått träff a många fi na och positiva personer. Personer som 
gett så mycket av sig själva till mig genom olika möten.
Jag är tacksam att jag har fått knyta kontakt med församlingsbor, allt ifrån en 
vecka gamla till äldre på över 100 år.
 
Tack än en gång alla fi na församlingsbor!  Välsigne er
       Monika Hall
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Fyrplatsen har, likt tidigare, lägenheter 
att hyra per vecka. På för- och eftersä-
song går det att hyra för kortare period 
än hel vecka.

    Bokning av boende på Fyrplatsen 
startar söndagen den 5 februari 2017 
kl. 08.00. För boende och skrivna i 
Torekovs och Västra Karup-Hovs för-
samlingar startar bokningen lördagen 
den 4 februari 2017 kl. 08.00.

Priser per vecka på Fyrplatsen för säsongen 2017
                11 juni - 3 september övrig tid
Västan 8 pers                               6800 kr   5 600 kr
Västanvind 4 pers                        3400 kr   2 800 kr              
Nordvästan 6 pers  5200 kr   4 400 kr                        hund
Östan 4 pers   3500 kr   2 900 kr            
Sunnan 4 pers   3700 kr   3 000 kr                        hund
Brygghuset 2 pers  3300 kr   2 900 kr              
 

Bo på Väderön -
på Fyrplatsen

    Bokning sker genom Jeanette Pålsson 
på telefon 0431-36 61 94. För att hyra 
på Fyrplatsen krävs att du är medlem i 
Svenska kyrkan.

Information om Skogvaktargården 
och uthyrning, hänvisas till www.
hallandsvadero.se



 18

Bredd och djup 
i gudstjänst-
fi randet
Sedan fl era år tillbaka pågår ett 

stort arbete med den svenska 
kyrkohandboken. Det är initierat av 
kyrkomötet och har hittills lett fram 
till två förslag.

Det senaste, Handboksförslag 2016, 
används av fl era församlingar i landet. 
Domkapitlet i Lund har utsett vårt 
pastorat till att vara en av fl era prov-
församlingar för det senaste förslaget. 
Våra gudstjänster som vi fi rar under 
beteckningen Mässa och Gudstjänst, är 
utslag av detta arbete.

    Vi vill nu gå ett steg vidare och ungefär 
en gång i månaden använda ordningar 
för gudstjänst och mässa som är något 
förenklade. Målet är att erbjuda guds-
tjänstformer som både ger bredd och 
djup. Vi hoppas att detta skall upplevas 
positivt av gudstjänstfi rare.

Gudstjänst-
tider
I  Västra Karups och Hovs kyrkor 

firas gudstjänster vid ”normalti-
den” 09.30 eller 11.00. ”Normaltiden” 
i Torekovs kyrka är 11.00.

Det är med mycket få undantag samma 
vaktmästare, musiker och präst som 
tjänstgör vid gudstjänsterna.

    ”På pappret” ser det bra ut att kunna ha 
en samlad tjänst under förmiddagen, men 
i praktiken innebär det ett jäkt mellan 
kyrkorna som inte är bra. Man hinner ald-
rig stanna kvar vid en 09.30-gudstjänst 
och växla några ord med gudstjänstbe-
sökarna. Är det dop eller mässa blir det 
extra stressigt.

    Församlingsrådet i Västra Karup-Hov 
har därför beslutat att ”normaltiden” i 
Västra Karups och Hovs kyrka skall un-
der vinterhalvåret vara 11.00 och 14.00. 
När det sedan är riktig vår och ljust på 
mornarna provar vi att fi ra gudstjänst 
09.00 respektive 11.00.

    Kom gärna med synpunkter på guds-
tjänsttiderna! Gudstjänst är något vi gör 
tillsammans!

Fredrik Westerlund
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Våstra Bjäres konfirmander 
var på ungdomsträff i Höga-
näs - Mega-aXet. Över 200 
ungdomar var samlade!

Man kan verkligen säga, att det 
var en innehållsrik kväll som 
inleddes med mässa.Där-

efter olika workshops med 
spännande aktiviteter. God mat 

serverades också. Kort sagt: Det 
var MUMS för både kropp och 

själ.Hö-
tens 
uppvaktningska-
las har gått av stapeln. 
Vi var många glada jubilarer 
samlade. Det bjöds på god 
mat och tervlig underhåll-
ning.
Redaktören vill här framfö-
ra ett tack till alla frivilliga 
som gjorde eftermiddagen 
möjlig.
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VART SKALL JAG VÄNDA MIG?
OM INGET ANNAT ANGES ÄR RIKTNUMRET 0431!

Församlingsexpeditionen:
Församlingsv 9, 269 74 V Karup telefon-
och besökstid tisd, onsd, fred 10-12
Tel 36 04 00, fax 36 01 10
Övrig tid svarar vi i mån av möjlighet
www.vastrabjare.se
vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se

Kanslist
Benkt Cederlöw
Tel 36 04 00
Mobil 0708-80 86 08
benkt.cederlow@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Fredrik Westerlund
Träff as säkrast på past.exp onsd 10-12
eller efter överensk. Tel 36 00 53,
sms: 0703-44 28 44,
fredrik.westerlund@svenskakyrkan.se

Komminister, kontaktperson för diakoni
Anders O Engberg
Tel 44 24 02
sms 0706-90 89 20, 
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer:
Lars Silwer
Tel 36 04 07, mobil 0709-70 07 38
lars.silwer@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker  
Kantor Ingrid Häggström
tel 36 04 27, Mobil 070-732 84 32
ingrid.haggstrom@svenskakyrkan.se

Musikdirektör Frank Grzeskowiak
36 04 27, bostaden  0430-22 556
frank.g@vastrabjare.se

Församlingshem och värdinnor:
Västra Karup, tel 36 00 14,
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55

Hov, tel 36 54 67, Torekov, tel 36 49 47,
Marita Ryberg Ivarsson,
tel bostad 36 01 64 mobil, 0703-07 69 37

Ledare för Kyrkis:
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55

Vaktmästerifunktionen
Kyrkovaktmästarförman
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65

Västra Karup, tjr 36 03 47
vaktmästare
Tord Stefansson,
mobil 0706-73 43 59

Torekov, tjr 36 43 74
vaktmästare
Carin Nilsson, 0703-65 36 94

Hov, tjr 36 54 67
Kontaktperson, vaktmästare
Gert Benke 0720-53 15 86

Service och underhåll
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65
Mikael Haraldsson 0707-99 64 90

Vaktmästarna nås på respektive kyrkogård/
tjänsterum säkrast tisd-fred 09.30-10.00

Hallands Väderö
Förvaltare Magnus Andrell, mobil 0706-03 19 53
magnus.andrell@svenskakyrkan.se
John Henrysson  mobil 0721-73 57 01
john.henrysson@bjarenet.com

Förtroendemannaorganisationen:
kyrkofullmäktige, ordf
Ann-Marie Johnsson, tel bost 73 244
annmarie.j@bjarenet.com
Kyrkorådets v ordförande
ordf Sten Hjalmarsson mobil
073-069 86 68
bost 36 00 24
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Västra Karup-Hov
ordf Sten Hjalmarsson
mobil 073-069 86 68
bost 36 00 24
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Torekov
Birgitta Jansson
tel 36 40 52
torekov@telia.com


